
POSTUPY  A  SESTUPY  V  SEZONĚ  2017  -  2018             

 

 předpoklad pro sezónu 2018-19 :   DIV  12 dr. ; KP 1  10 dr. ; KP 2  10 dr. 

 

 

VARIANTA  č. 1   -    současný stav - DIVIZE  12 dr. ;  KP 1  10 dr. ;  KP 2  10 dr. 

 ze 3.ligy nesestoupí žádné družstvo do DIVIZE 

 do 3.ligy postoupí vítěz  DIVIZE  ( event. další v pořadí ) 

                                     z DIVIZE sestoupí poslední dvě družstva do KP 1  

                                     z KP 1 do DIVIZE postoupí tři družstva  

 z KP 1 sestoupí jedno družstvo do KP 2  

 z KP 2 postoupí první dvě družstva do KP 1 

 z KP 2 sestoupí dvě družstva  do OP  

 do KP 2 postoupí tři vítězové OP  

  

                                 

VARIANTA  č. 2   -    současný stav - DIVIZE  12 dr. ;  KP 1  10 dr. ;  KP 2  10 dr. 

 ze 3.ligy nesestoupí žádné družstvo do DIVIZE 

                                     do 3.ligy se nepřihlásí žádné družstvo z DIVIZE  

                                     z DIVIZE sestoupí poslední dvě družstva do KP 1 

                                     z KP 1 do DIVIZE postoupí dvě družstva 

 z KP 1 sestoupí jedno družstvo do KP 2 

 z KP 2 postoupí jedno družstvo do KP 1 

 z KP 2 sestoupí tři družstva do OP  

 do KP 2 postoupí tři družstva z OP 

 

 

VARIANTA  č. 3   -    současný stav - DIVIZE  12 dr. ;  KP 1  10 dr. ;  KP 2  10 dr. 

 ze 3.ligy sestoupí jedno družstvo do DIVIZE 

                                     do 3.ligy postoupí vítěz  DIVIZE  ( event. další v pořadí ) 

                                     z DIVIZE sestoupí poslední dvě družstva do KP 1 

                                     z KP 1 do DIVIZE postoupí dvě družstva  

 z KP 1 sestoupí jedno družstvo do KP 2 

 z KP 2 postoupí jedno družstvo do KP 1 

 z KP 2 sestoupí tři družstva do OP  

 do KP 2 postoupí tři družstva z OP 

 

 

VARIANTA  č. 4   -    současný stav - DIVIZE  12 dr. ;  KP 1  10 dr. ;  KP 2  10 dr. 

 ze 3.ligy sestoupí jedno družstvo do DIVIZE 

                                     do 3.ligy se nepřihlásí žádné družstvo z DIVIZE  

                                     z DIVIZE sestoupí poslední dvě družstva do KP 1 

                                     z KP 1 do DIVIZE postoupí jedno družstvo  

 z KP 1 sestoupí dvě družstva do KP 2 

 z KP 2 postoupí jedno družstvo do KP 1 

 z KP 2 sestoupí čtyři družstva do OP 

 do KP 2 postoupí tři družstva z OP 

 

  

 

 

 

 

 



VARIANTA  č. 5   -    současný stav - DIVIZE  12 dr. ;  KP 1  10 dr. ;  KP 2  10 dr. 

 ze 3.ligy sestoupí dvě družstva do DIVIZE 

                                     do 3.ligy postoupí vítěz  DIVIZE  ( event. další v pořadí ) 

                                     z DIVIZE sestoupí poslední dvě družstva do KP 1 

                                     z KP 1 do DIVIZE postoupí jedno družstvo 

 z KP 1 sestoupí dvě družstva do KP 2 

 z KP 2 postoupí jedno družstvo do KP 1 

 z KP 2 sestoupí čtyři družstva do OP 

 do KP 2 postoupí tři družstva z OP 

 

 

VARIANTA  č. 6   -    současný stav - DIVIZE  12 dr. ;  KP 1  10 dr. ;  KP 2  10 dr. 

 ze 3.ligy sestoupí dvě družstva do DIVIZE 

                                     do 3.ligy se nepřihlásí žádné družstvo z DIVIZE 

                                     z DIVIZE sestoupí poslední tři družstva do KP 1 

                                     z KP 1 do DIVIZE postoupí jedno družstvo 

 z KP 1 sestoupí tři družstva do KP 2 

 z KP 2 postoupí jedno družstvo do KP 1 

 z KP 2 sestoupí pět družstev do OP 

 do KP 2 postoupí tři družstva z OP 

  

   


